
 
DO WYKONAWCÓW 

 
Nasz znak: ES.ZP.2/2021    Data: 2021-01-27 
 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej  
dla zamówienia o wartości nie przekraczającej  kwoty 130 000,00 zł – znak sprawy 

ES.ZP.2/2021 
 
Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne „Eko – Skawa” Sp. z o.o. w Makowie 

Podhalańskim, zwane dalej Zamawiającym działając na podstawie Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, art. 701 – 705 Kodeksu Cywilnego Ustawy z 23.04.1964 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 380), bez stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 11 września 2019 r. zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 1) (Tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.), zaprasza do złożenia oferty na: 
Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego oraz informacji na temat 
przedsięwzięcia i ocen jego wpływu na środowisko w ramach Karty Informacyjnej 
Przedsięwzięcia dla zadania inwestycyjnego polegającego na:  

„Budowie wspólnej oczyszczalni ścieków dla Gminy Maków Podhalański i Gminy 
Zawoja na ul. Sportowej w Makowie Podhalańskim, powiat suski.” 

I. Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne „Eko – Skawa” Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 40 a, 34-220 Maków Podhalański 
e. mail: ekoskawa_makowpodh@vp.pl 
tel. 33 877 16 28, 33 877 39 82 

 
II. Przedmiot zamówienia:        

1. Nazwa zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego oraz 
informacji na temat przedsięwzięcia i ocen jego wpływu na środowisko w ramach 
Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia dla zadania inwestycyjnego polegającego na: 
„Budowie wspólnej oczyszczalni ścieków dla Gminy Maków Podhalański i Gminy 
Zawoja na ul. Sportowej w Makowie Podhalańskim, powiat suski.” 
 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie:  
a) Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla prac projektowych i robót budowlanych 

dla zadania polegającego na budowie oczyszczalni ścieków na ul. Sportowej w 
Makowie Podhalańskim. 

b) Badań przyrodniczych na potrzeby opracowania Karty Informacyjnej 
Przedsięwzięcia dla zadania polegającego na budowie oczyszczalni ścieków na 
ul. Sportowej w Makowie Podhalańskim.  

c) Opracowanie informacji na temat przedsięwzięcia i oceny jego wpływu na 
środowisko wyszczególnionych w pkt II. 3. OPZ . 

d) Udzielanie pisemnych wyjaśnień/korekt, dotyczących: 
a) Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia na etapie procedowania z właściwymi 

organami. 
b) Programu funkcjonalno-użytkowego w trakcie przygotowywania i 

przeprowadzania procedury wyłonienia wykonawcy na wykonanie 
dokumentacji projektowej i robót budowlanych na podstawie PF-U, 

mailto:ekoskawa_makowpodh@vp.pl


2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia został zawarty w załączniku nr 2 do 
niniejszego zaproszenia.  

 
III. Warunki udziału w postępowaniu: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
następujące warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: zdolności technicznej 
lub zawodowej 

2. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postepowaniu Zamawiający 
wymaga, aby wykonawca:  

a) wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie minimum jedno 
zamówienie na usługę, której przedmiotem było wykonanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego koncepcji Techniczno-Technologicznej lub Projektu 
Architektoniczno-Budowlanego na budowę oczyszczalni ścieków  
o przepustowości min. 1000 m3/d z wykorzystaniem innowacyjnych technik, 
stanowiącą wysoce niezawodny element infrastruktury technicznej w aspekcie 
ochrony środowiska wodnego oraz charakteryzującą się minimalnymi skutkami 
oddziaływania na otaczające środowisko. 

 
W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są 
wykazać usługę w wykazie stanowiącym załącznik nr 3 do zapytania ofertowego 
z podaniem, nazwy zadania, zamawiającego na rzecz, którego zadanie było 
realizowane, daty realizacji (od-do) wraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, należyte wykonanie usługi (np. referencje, poświadczenie, 
inne).  

b) dysponował odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia. 
 

 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż dysponuje m in:  
1.Liderem zespołu - Ekspert wiodący, który posiada: 

 wykształcenie wyższe, 
 co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu zespołem 

ludzi prowadzącym doradztwo w zakresie sporządzania dokumentacji 
środowiskowych i technicznych ; 
 

2. Ekspert  ds. technicznych  w branży inżynieria środowiska  lub 
pokrewnej ,        który posiada: 

 wykształcenie wyższe, 
 co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sporządzania 

dokumentacji technicznych w tym Programów Funkcjonalno-Użytkowych, 
Koncepcji Techniczno-Technologicznych i Projektów Budowlanych. 
 

3.  Ekspert  ds. badan przyrodniczych , który posiada: 
 wykształcenie wyższe, 
 co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sporządzania 

badań przyrodniczych w zakresie botaniki. 
 

4. Ekspert ds. przyrodniczych, który posiada: 
 wykształcenie wyższe, 
 co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sporządzania 

badań przyrodniczych w zakresie herpetologii. 
 

5. Ekspert  ds. przyrodniczych, który posiada: 
 wykształcenie wyższe, 
 co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sporządzania 

badań przyrodniczych w zakresie ornitologii i chiropterologii. 
 

6. Ekspert  ds. przyrodniczych, który posiada: 



 wykształcenie wyższe, 
 co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sporządzania 

badań przyrodniczych w zakresie migracji zwierzyny korytarzami 
ekologicznymi. 

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są 

wykazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz 

z informacjami na temat ich doświadczenia, wykształcenia, zakresu wykonywanych 

przez te osoby czynności oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 - wykaz osób. 

3. Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu może 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie 
od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. 

4. Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów musi udowodnić 
zamawiającemu, że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami 
tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, 
sporządzone wg wzoru załącznika nr 5 do niniejszego zamówienia.   

5. W odniesieniu do warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeżeli te podmioty 
zrealizują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.  

IV. Warunki płatności: 
1. Zapłata wynagrodzenia za wykonany przedmiot umowy nastąpi  na podstawie faktury 

VAT wystawionej przez Zleceniobiorcę w terminie do 14 dni od dnia doręczenia 
poprawnie wystawionej faktury. 

2. Podpisany przez Zleceniodawcę Protokół odbioru stanowić będzie potwierdzenie 
wykonania prac objętych przedmiotem umowy.  

V. Termin realizacji zamówienia: 10 miesięcy od podpisania umowy. 
VI. Rozstrzygnięcie postępowania: 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium: najniższa cena, po 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

2. Zamawiający ma prawo zamknięcia postępowania bez wyboru którejkolwiek z ofert. 
3. Zamawiający powiadomi niezwłocznie na piśmie uczestników postępowania o jego 

wyniku albo zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru.  

VII. Miejsce i termin złożenia oferty: 
1. Szczegółowo wypełnioną Ofertę sporządzoną pisemnie należy przesłać za 

pośrednictwem poczty, kuriera, faksem, drogą elektroniczną, na adres Zamawiającego.  
2. Termin składania ofert upływa w dniu: 04.02.2021 roku, godz. 12.00.  
3. Dane kontaktowe Zamawiającego: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "Eko-

Skawa" Sp. z o.o. 34-220 Maków Podhalański, ul. 3 Maja 40a, strona WWW: 
http://www.ekoskawa.pl, e.mail ekoskawa_makowpodh@vp.pl , tel./fax 3387716 28, 
33 877 39 82. 

VIII. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku 
polskim (1 egzemplarz). Do oferty dołączyć kosztorys.  

IX. Załączniki:  
1. Wzór oferty – Załącznik nr 1. 
2. Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2. 
3. Wzór wykaz usług – Załącznik nr 3. 
4. Wzór wykaz osób – Załącznik nr 4.  

 
 

Prezes Zarządu 

Marek Guzik 

 

mailto:ekoskawa_makowpodh@vp.pl

